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Referat af møde i Haludvalget torsdag den 24. april 2014 i mødesalen. 

 

Til Stede for foreninger der søger tid i svømmeafsnittet:   

Skovshoved Roklub Michael Hallengren, Skovshoved Triatlon klub Bente Buch, GSK Birgitte 

Schmidt & SUG Søren Petersen. 

 

Til Stede for foreninger der søger tid i boldhaller og sale:  

B1903 Mads Harder, Bordtennis Klubben BTK Michael Steffens, CSKK Casper Kay Leth & Thua 

Bennicke, Gentofte Budo Klub Svend Borggren, GIOF Søren Hastrup, Heidi Madsen & Maria, 

GSK Birgitte Schmidt, Gentofte Volley Ulrik Hesse, GVH håndbold Betina Christensen & 

Stephanie Dalvang, HIK håndbold Morten Samsøe Jacobsen, , Jægersborg Boldklub futsal Mads 

Seeberg, Karete-Do Gentofte John Hejndorf Kristiansen, LG Gymnastik Pernille Urhøj-Kjær, SISU 

Christian Blands, Skovshoved Triatlon Klub Bente Buch, CBK Stephan Preskou. 

 

Afbud: Gentofte Hockey, Familieidræt, PALO. 

Ikke mødt: Aakanden GF, Capoeira Sul da Bahis, Copenhagen Towers, Copenhagen Alpine 

Racing Club, Copenhagen Towers, Gentofte Rulleskøjte Klub, Gentofte Selvforsvarsklub, Gentofte 

Skiklub, Gentofte Tennis klub, Gentofte Triatlon Klub, GVI fodbold, Gymnastikringen, HIK 

fodbold, HIK tennis, Hellerup Havn, Hellerup Sejlklub, Jægersborg Boldklub fodbold, Gentofte 05 

fodbold, LUK 2002, SIF fodbold. 

  

1. Træningstider i svømmeafsnittet for sæsonen 2014-2015. 

 

Lars Norring fremlagde fordelingen som tog udgangspunktet i at åbningstiderne for publikum og 

tidsrammen for klubaktiviteter var de samme som i indeværende sæson. Der er et voldsomt pres på 

rådhuset og det politiske system fra selvorganiserede brugere, som klager over at der ikke er plads 

nok i svømmehallen. Det medfører at vi må reservere flere baner til publikum om morgenen og 

fastholde antallet af baner til publikum resten af åbningstiden. 

 

GSK  

 Baner i 25-m og 50-m til Privatuv. fastholdes frem til kl. 16/17/18 på hverdage 

 Mandag aften kun to baner kl. 19-20 (Skovshoved Tri) 

 Tirsdag aften tre baner kl. 20-22 i stedet for to, medlemstal 

 Torsdag aften 25-m til kl. 22.30, hvor Kajakpolo er i 50-m tilbudt, Birgitte vender tilbage. Ikke 

50-m kl. 21-22 (Kajakpolo) 

 Fredag morgen kun fire baner kl. 6-6.30, to baner kl. 6.30-7.30 (Skovshoved Tri og baner til 

publikum) 

 Fredag aften ikke 50-m kl. 19-20 (Kajakpolo) 

 Søndag eftermiddag to baner i 50-m kl. 14.00-15.30 ønskes, og tildeles GSK. 

 

LUK 

 Mandag spring kl. 17.30 kan først få kl. 18. pga. publikum som vil springe fra vipper. 

 

SUG 

 Tirsdag aften kompromis med 3 baner i 25m bassinet 20-22. pga. medlemstal. 

 Torsdag aften i Spring bassin kl. 20-22 var ok. 

 Kommentar fra SUG: Det koster SUG medlemmer at der reduceres i deres træningstid. 
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Skovshoved Tri (ST) 

 Klubben skal melde tilbage med dato for start og slut på sæsonen. Fremsendes af Bente. 

 Mandag aften, to baner i 50 m., havde søgt 19-21 men efter 20 er publikum. Kommentar fra ST: 

vil gerne have de 30min tilbage før, med adgang fra 18.30. De vil gerne have tiden 20-21 hvis 

der ikke kommer publikum. 

 Tirsdag – morgentræning. ST vil gerne have 30min i 2 baner i 50 m kl. 6-6.30, hvilket er ok, da 

GSK ikke fylder 6 baner. 

 Torsdag aften vil ST have bane 3 i 50m da de ligger med flere end GSK – så ønsker 4 baner 20-

21. De har lånt denne bane de sidste tre sæsoner, så de ønsker den permanent. GSK afgiver 

tiden. 

 Fredag morgen to baner kl. 6-7.30 (pga. baner til publikum) 

 Det bekræftes at er der aflysninger om lørdagen pga. stævner flyttes ST fra 50m til 25m. 

 

Hellerup sejlklub 

 Onsdag aften – 2 baner i 25m kl. 20-21 deler de med kajakklubben PALO. 

 

Gentofte Tri 

 Får der samme som sidste sæson, lørdag eftermiddag, en bane i en time i 50m pga. medlemstal.  

 

Skovshoved roklub 

 2 ansøgninger er indsendt. Det er den fra 10/2-14 der er gældende. 

 Har søgt og fået det de havde i indeværende sæson. Torsdag aften 50-m kl. 21-22.30 og fredag 

aften to baner i 25-m kl. 19-20.30, 50-m og Spring til kl. 20.30. 

 

Kajakklubben PALO 

 Glade for at dele med Hellerup sejlklub onsdag aften i 25m bassinet. 

 

Kajakklubben NOVA:  

 Har søgt om to datoer, som klares i stævnefordeling 

 

#TRI-X14 

 Ny klub #TRI-X14 søger om at blive godkendt som folkeoplysende forening 

 

Den endelige fordeling er færdiggjort ud fra ovenstående kommentarer og vedlagt referatet til 

yderligere kommentarer. De fremmødte godkendte de tider der er fordelt, med ovenstående 

kommentarer. 

 

 

2. Bemærkninger til referatet fra sidste møde. 

 

Referatet blev godkendt. 
 

3. Indkomne punkter fra foreningerne.  

Kildeskovshallen modtog ingen punkter fra foreningerne inden mødet. 

 

4. Meddelelser/punkter fra formanden og ledelsen. 

Einar varsler at første møde i haludvalget i næste sæson ligger lidt tidligere på efteråret end det 

plejer, da der måske skal laves en nødplan for CBK badmintonklub efter 1/11, hvis deres nye 

badmintonhal ikke er klar til brug på dette tidspunkt. 
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Der er få foreninger der mangler at sende oplysninger om medlemstal til Fritidsafdelingen. Det er 

de foreninger, hvor der mangler til i fordelingsskemaet for haller og sale. 

Endnu en reminder for at alle foreninger en gang om året skal skrive under på, at de indhenter 

børneattester på trænere og ledere. Hvis dette ikke overholdes kan klubben ikke få stillet tid til 

rådighed. Det er Fritidsafdelingen der sørger for at foreningerne overholder dette. 

Kommentar fra GSK – påtænkter man at ansætte en udenlandsk træner så sørg for at få styr på 

opholdstilladelsen. Selvom de fremviser en opholdstilladelse/arbejdstilladelse skal den fornyes ved 

ansættelse. Hvis dette ikke sker, kan man få bøder for hver påbegyndt måned i omegnen af 10.000,-. 

 

5. Træningstider i boldhaller og sale i sæsonen 2014-2015. 

Forslaget til fordelingen var sendt ud inden mødet.  

Forudsætningerne var de samme som for indeværende sæson, dog var der kommet lidt flere timer i 

forhold til sæsonen 2013-14. De eneste nye tider i Haludvalgets område for kommende sæson var:  

 3 timer i hallen på Dyssegårdsskolen, hvor Gentofte IF05 har afgivet tiden 

 et par ekstra aftentimer på CIS 

 lørdag på Skovgårdsskolen, som det er lykkedes at få åbnet denne dag 

Einar gennemgik fordelingsskemaet, hvorefter foreningerne havde følgende bemærkninger til 

forslaget: 

 

B1903  

 Torsdag på Dyssegårdsskolen er givet til Gymnastikringen. B1903 tager kontakt til 

gynastikringen om en mulig løsning. Kommentar fra B1903: Det er svært at putte unge 

mennesker udenfor på kunstgræs i vinterhalvåret, så det er svært at se at det er en fordel ved 

fordelingen, at have kunstgræsbaner med lys. 

 

JB fodbold 

 JB har fået flere timer i forhold til indeværende sæson, så der forslås at JB Futsal tager noget af 

tiden. 

 

Gentofte Hockey (GHK)  

 GHK foreslår at afgive 1 time fra fredag (18.15-19.15) for at få 1 time mere om torsdagen på 

bakkegårdsskolen (BA) (til kl. 19.15) da de bruger meget tid på at sætte bander op for kun 2 

timers træning. GVH vil give BA tilbage til GHK så de får hele fredagen, men kan ikke gå med 

til forslaget angående torsdag. Se mere under GVH. 

 

BTK 

 Kommentar fra BTK: Søndag 5,5 timer stemmer ikke overens, men det skyldes at Contradance 

er der 1 gang om måneden.  

 Torsdag ønskede de en time mere i sal 1. LG som tiden skulle tages fra, har fået den tildelt da de 

er flere medlemmer. 

 BTK ønsker måtter påklistret på gulvet i sal 1, som er mere skridsikre end trægulvet. Det skal 

ligge permanent. Det er en almindelig gummimåtte som ikke er fjedrene. BTK sender 

oplysninger/forslag til Einar som vil kigge på mulighederne. Kommentar fra andre foreninger: 

Contradance er ikke glade for at miste trægulv, da man ikke kan danse på det. LG kan ikke 

kommentere på det uden yderligere oplysninger om gulvet. 
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CSKK  

 CSKK stiller spørgsmålstegn ved fordelingsnøglen da de gerne vil have flere tider til deres 

øgede medlemstal. Undrede sig over, at de sammenlignet med Budoklubben har flere 

medlemmer men samme antal timer fordelt. Det blev aftalt at Budoklubben, CSKK og LG 

sætter sig sammen og finder en samlet løsning for sal 3 i Kildeskovshallen. Der er efter mødet 

indkaldt til et fordelingsmøde den 12/5 kl. 1630 i Kildeskovshallen administration. 

 CSKK ville gerne have gymnastiksalen lørdag kl. 15-17 i Kildeskovshallen, hvilket er ok. 

 

JB futsal (JBF) 

 JBF har en udfordring på de 6 timer de har fået tildelt om lørdagen, som de mener de ikke kan 

udnytte. På hhv. CIS og i Ordruphallen. Trænerne kan ikke træne om lørdagen, så de satte disse 

tider i spil. De ville gerne bytte med andre dage hvor de kan træne frem til kl. 21 for de unge. 

 Einar foreslår at HIK håndbolds kamp tid inddrages og bruges til JBF, så HIK spiller kampe i 

træningstid. – HIK håndbold gik med til at give 30 min onsdag fra kl. 20.00 og 30 min torsdag 

fra kl. 20.30. I alt 1 time. 

 SISU snakker med JBF om at bytte CIS fredag med lørdag. 

 JBFs tid i ordruphallen lørdag fra 11-13 kan muligvis frigives. JBF vender tilbage. 

 

HIK håndbold 

 Kommentar fra HIK håndbold: Klubben får i næste sæson flere seniorspillere da der sker store 

ændringer grundet oprykninger, hvilket giver øget pres på klubbens tildelte tider. 

 

SISU 

 Ønsker tiden torsdag kl. 20-22 i drengesalen på Kildegård privatskole, da den ikke var tildelt 

andre. 

 

GVH 

 GVH ville gerne have hockeys tid om torsdagen i Bakkegårdshallen pga. deres trænere. Fredag 

eftermiddag har de ingen der kan træne holdene. GVH vil gerne give hockey hele fredagen hvis 

de får torsdagstiden. Det blev foreslået at GHK får fredag hele dagen og flytter deres torsdag tid 

fra 1615-1815 til 21-23. Haludvalget var indstillet på at denne løsning blev fordelingen, hvis 

GHK godkendte den, ellers var fordelingen som i det udsendte forslag, med mindre GHK og 

GVH selv kan forhandle en anden løsning. 

 GVH ønsker et styrketræningslokale. Lars Norring undersøger med Gentofte Sportspark om det 

er muligt de kan komme ind i deres lokaler. 

 

CBK 

 CBK mangler en hal til at spille badminton. Einar foreslår at CBK får tiderne i haller markeret 

med rødt til seniortræning og Ordruphallen kl. 14-17 på hverdage, som man forhandler med 

skole/gymnasium om.  

 CBK undersøger mulighederne for senior tider i disse hallen og svarer Kildeskovshallen, hvilke 

af disse tider de kan bruge. 

 Det vigtigste er ungdommen som kan træne i Ordruphallen. 

 

GIOF 

 GIOF er taknemmelige for at slippe af med Ordruphallen.  
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 GIOF ønsker Skovgårdsskolen i de små haller sammen tid som i hallen – 9-13 om lørdagen. De 

fik dem tildelt. 

 

LG 

 LG ønsker salen i Gersonshallen – som de har fået tirsdag – om mandagen kl. 17-22 og fredag 

kl. 17-20. 

 

Contradance 

 Contradance er tilfredse med den tildelte tid. 

 

Fordelingen blev godkendt med ovenstående bemærkninger. 

 

Sidste bemærkninger fra formanden:  

Holdnavne og tider for foreningernes hold skal fremsendes til Kildeskovshallens administration, så 

snart foreningerne har fordelingen på plads, dog senest 14 dage før foreningens hold starter i de 

tildelte lokaler. 

Husk at sende ønsker til kampe og stævner for næste sæson senest d. 1. maj 2014. Hvis man ikke 

kan oplyse en specifik dato, skal vi gerne modtage et ønske med information om ugedag og 

tidspunkt. Efter deadline indkaldes underudvalget for weekendtider til et formøde, hvor der 

udarbejdes et forslag til fordeling. Dette forslag sendes efterfølgende til høring i Haludvalget inden 

den endelige fordeling godkendes.  

 

Med venlig hilsen  

Kasper Banasik Nommesen 

Referent 

Mail: Kildeskovshallen@gentofte.dk    

mailto:Kildeskovshallen@gentofte.dk

